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Szakirodalmi könyvek 

Yael Adler: Bőrügyek 
A bőr a lélek tükre, a képernyő, amelyen láthatóvá válnak a bensőnk, a tudattalanunk történetei. 
Jó bűnügyi technikusok módjára megszállottan közvetett bizonyítékok után kutatunk a bőrön. A 
nyomok néha mélyen bevezetnek minket a test belsejébe. Hirtelen felfedezzük, hogy a bőr 
elmeséli, ha a lélek hiányt szenved valamiben, beszámol stresszről, a lelki egyensúly hiányáról, 
vagy a szerveinkről és táplálkozási szokásainkról. 

Arz Artúr: Harc és összeomlás 
Az osztrák-magyar hadsereg katonatisztje, majd a Monarchia vezérkari főnöke, Arz Artúr (1857-
1935) emlékirata az első világháború csatatereit, hadállásait, a haditerveket és ezek megalkotóit is 
bemutatja. Arz olyan szemtanú, aki nem csupán háborús élményekkel, tapasztalatokkal bír, de a 
dolgok menetének alakításában is kiemelkedő szerepet játszott. 

Egon Binder: Füstölés 
Füstöléssel úgy tartósíthatók a húsfélék, hogy közben még különleges ízzel gazdagodnak. A 
könyv bemutatja a forró- és hidegfüstölési eljárást és a szükséges eszközöket, tanácsot ad a 
megfelelő minőségű fa, illetve forgács beszerzéséhez. Ezenkívül recepteket közöl a különböző 
húsfélék, kolbászfélék és halak elkészítéséhez. 

Bozsaky Dávid: Építési hőszigetelő anyagok 
Részletes, összefoglaló magyar nyelvű szakirodalom az utóbbi időben nem született a témában, 
jelen kötet mérföldkőnek számít az építési hőszigetelő anyagok tudományos igényű 
feldolgozásában. Szerzője a győri Széchenyi István Egyetem Építészeti és Épületszerkezettani 
Tanszékének vezetője. 

Elek Mária: Receptek friss zöldségekből 
A zöldségek igen fontos alkotórészei az emberi táplálkozásnak, hiszen természetes zsírt, vitamint, 
ásványi anyagokat tartalmaznak, de még növényi szénhidrátokat is. Ezekre gyereknek, felnőttnek 
egyaránt szüksége van, az egészség megőrzéséhez. Válogatásunk olyan recepteket kínál, amelyek 
ezeknek a feltételeknek igyekeznek megfelelni, s amelyekkel változatosabbá tehetjük mindennapi 
étkezésünket. 

Bill Gates: Hogyan kerüljük el a klímakatasztrófát? 
A könyv tárgyilagosan és közérthetően szembesíti az olvasót a velünk szemben álló társadalmi, 
környezeti és tudományos kihívásokkal. Kiderül, milyen forradalmi innovációk szükségesek 
ahhoz, hogy megújítsuk azokat az ágazatokat, amelyek leginkább felelősek a jelenlegi helyzetért. 
Gates az egyén szintjén érvényes cselekvést és a karbonsemlegességet érintő, kormányokon 
átívelő javaslatokat egyaránt fontos szempontnak tekinti. 

Peter Grün: Nyúltartás 
Ezt a könyvet azoknak az állatszeretőknek ajánljuk, akik folyamatosan szeretnének friss 
nyúlhúshoz jutni. Ennek az a feltétele, hogy legyen hely, megfelelő ketrec, ismerjük a házi nyúl 
tulajdonságait, igényeit és annak megfelelően tartsuk. Figyeljünk a viselkedésükre, a 
táplálkozásukra, gondoskodjuk elegendő nyúlfészek kialakításáról, és a fiatal nyulakat koruknak 
megfelelően takarmányozzuk és legyen lehetőségük a szabadban is tartózkodniuk. 

Gunagriha: Sorsnavigátor 
„Képzelj el egy életet, ahol a sorsod forgatókönyvét te írod meg, ahol az történik veled, amit 
pozitívnak tartasz, amit te magad akarsz, ahol te magad alkotod, állítod össze az életet. Képzelj 
egy életet, ahol az álmaid valósággá válnak, ahol nincs félelem, ahol a szeretet uralja egész 
lényedet, és így boldogságban, ahol belső békéd kiteljesedése gyönyörrel tölti be léted, mert 
nincsenek kétségeid, bizonytalanságaid, hiszen te vagy a varázsló.” 
 



Kordos Szabolcs: Showbusiness, Hungary 
A legújabb kötet a hazai hírességek és a szórakoztatóipar kulisszatitkaiba kínál exkluzív betekintést. 
A Showbusiness, Hungary nem afféle könyvbe kötött sztármagazin; a szerző pletykák helyett e nagyon 
is nyilvános, mégis titkokkal teli világ működését mutatja be azok elbeszélésein keresztül, akik apró 
fogaskerékként vagy éppen Magyarország legkeresettebb celebjeiként részei a gyakran szemfény-
vesztő hókuszpókusznak. 

Kovács József: A hidrogén-peroxid – Az eltitkolt gyógyszer 
Kovács József gyógyítói szaktudását az ősi népi gyógymódokból, a mai orosz-és amerikai orvosok, 
alternatív gyógyítók eredményeiből meríti. Rendszeresen publikálja a nem konvencionális gyógyítással 
kapcsolatos írásait a Világ Magyarsága hetilapban. Könyvei és előadásai országszerte népszerűek. 

Lukács Liza: Az éhes lélek gyógyítása 
A fogyókúrába bújtatott hízókúra mára egy hatalmasra nőtt iparág lett, amely azért 
tud fennmaradni, mert sikeresen használja ki az elhízottak, illetve evési problémákkal küzdők 
bizonyos lelki sajátosságait. A tartós fogyás vagy gyógyulás azonban nem nélkülözheti saját testi-
lelki igényeink tudatosítását és elfogadását. Aki elvárja, hogy pontosan előírják neki, mit tegyen, 
az éppen az ellenkező irányba tart, mint amerre a célként kitűzött változás várja. 

Máté Gábor: A test lázadása 
Az emberek testi egészsége nem független az érzelmeiktől és a lelkiállapotuktól. Ez a tudás a mai 
napig részét képezi a tradicionális kultúráknak, de a modern orvoslás számára sajnos annak ellenére 
elveszett, hogy az elmúlt évtizedek tudományos felfedezései is ezt igazolják. A test lázadása 
szemléletesen mutatja be, hogy milyen károkat okozhat az érzelmek elfojtása, milyen pusztítást 
okozhat az, ha nem vagyunk képesek kifejezni az érzelmeinket. 

Roger McNamee: Zuckolva - Út a Facebook-katasztrófa felé 
Roger McNamee éveken keresztül része volt a Facebook fejlődésének és kapcsolatban állt Mark 
Zuckerberggel. A könyv taglalja azt, hogy hogyan jutott el a Facebook onnan, hogy embereket 
köt össze odáig, hogy ennek a segítségével hekkelik meg az oroszok az amerikai elnökválasztást. 
Kitér arra is, hogy a Facebook és egyéb platformok hogyan gyűjtenek rengeteg adatot a 
felhasználókról és azokat hogyan használja fel a hirdetések személyre szabásában. 

Merényi Imre: A tej és termelése 
A tej tulajdonságait, összetételét, az ezeket befolyásoló tényezőket, a tejhibákat, a fejés és 
tejkezelés technológiáját ismerteti a könyv. Tárgyalja a minősítést, a szállítást, a fejés és a 
tejkezelés higiéniáját, a hűtést. 

Matt Richards: Bohém rapszódia 
Első ízben derül fény mindenre a világ egyik legmegragadóbb rocksztárjával kapcsolatban. A 
Bohém rapszódia átfogó életrajz erről a nagyszerű emberről, privát fotókkal és interjúkkal. Azok 
az emberek szólalnak meg, akik Freddie Mercury legközelebbi barátai voltak élete utolsó éveiben. 
A könyv rengeteg korábban ismeretlen, megdöbbentő tényt közöl az énekesről és életéről, 
megrendítő részletekkel a szerelem és az önbeteljesítés élethosszig tartó kereséséről. 

Christian Sepp: Zsófia Sarolta - Sisi szenvedélyes kishúga 
A király jegyese volt, végül egy trónvárományos herceggel kellett „beérnie”. II. Lajos bajor király 
lefújt esküvője után a francia alençoni herceghez, Ferdinand d’Orléans-hoz adták feleségül. Ám a 
szerelemnek nem lehet parancsolni, Zsófia Sarolta, Sisi húga közemberbe szeretett bele, az őt 
kezelő orvosba, Franz Glaserbe. A családja azonban a híres lélekgyógyász, Richard von Krafft-
Ebing magán-elmeszanatóriumába száműzte a renitens hercegnőt. 

Robin Sharma: A szent, a szörfös és a vezető 
Látszatra Jack Valentine-nak mindene megvolt. Reklámszakemberként remek fizetést kapott, és 
jól is állt neki ez a szerep. Modern lakásba járt haza és menő autót vezetett. Legalábbis egy 
zavaros hétfő reggelig, amikor belecsapódott egy furgon oldalról, ő pedig a kórházban kötött ki 
súlyos sérülésekkel. Persze minden okkal történik, amikor megjelenik az ősz hajú, súlyos beteg 
férfi a kórházi szobájában. Az idős úr, Cal, elmondja az élete történetét, amely nagyon is hasonlít 
Jack addigi sorsára. 

Andreas Holger Siegmund: Fürdőmedencék és pezsgőfürdők kezelése 
A tartalomból: A fertőtlenítőszerek alkalmazása; a klór alternatívái; a fertőtlenítésre vonatkozó 
tudnivalók összefoglalása; a víz kémiai természetű problémái és azok kiküszöbölése; a 
fürdőmedencék vizének melegítése; elektromos berendezések; kültéri fürdőmedencék átteleltetése; 
a fürdőmedence tisztítása és kezelése; meghibásodások javítása, szivárgások kiküszöbölése; a 
medencék biztonsági előírásai és higiéniai szabályai. 



Szabó Győző: Toxikoma 
Szabó Győző színész tíz évig volt szerhasználó, majd a kétezres évek elején elvonókúrára ment, 
és letette a drogot. Ebben a kötetben felkavaró őszinteséggel meséli el, mennyire kalandos az út 
a pokolba. Kendermezőkön és mákföldeken vezet keresztül, egészen a halál küszöbéig. 
Visszafelé viszont annál gyötrelmesebb. Ezen a szenvedéssel teli úton az őt kezelő terapeuta, dr. 
Csernus Imre vezette végig. 

Szávai Géza: Az életed, Polcz Alaine 
"Fontos szerepe volt a Mészöly Miklós-Polcz Alaine házaspárnak az életünkben. Igen szoros 
szimbiózisban éltünk vagy másfél évtizedig. Miklós haláláig. Házaspárokként is. Amire Alaine 
azt mondta, hogy ritka az ilyesmi. Viszont gyerekkoromtól folyamatosan fotóztam, kisoroszi 
éveink alatt is. Nem hagyhatom veszni a sok fotót. Ám ha egyébre nem is, legalább képaláírásokra 
szükség van. És máris írásnál, könyvnél tartunk" – vallja Szávai Géza egy interjúban. 

Mary L. Trump: Túl sok és sosem elég 
Mary L. Trump klinikai szakpszichológusként és Donald Trump unokahúgaként képes 
megvilágítani a család sötét történetét, és hitelesen tudja bemutatni, miként vált a bácsikájából az 
egész világ egészségügyi, gazdasági és társadalmi biztonságát veszélyeztető személy. Felidézi 
Donald családon belül elfoglalt pozícióját, a nagyanyja betegségét, továbbá azt, hogy miután 
apján elhatalmasodott az Alzheimer-kór, Donald szinte tudomást sem volt hajlandó venni róla. 

Eva-Maria Zurhorst: Szeresd önmagad, és mindegy, kivel élsz 
Mindenki arra vágyik, hogy a legjobbat kapja és hogy ez fáradság nélkül is bekövetkezhet. Minél 
könnyebben akarjuk elérni céljainkat, és ha a párkapcsolatunk nem úgy működik, ahogy mi 
szeretnénk, új társat keresünk. Hamis illúzió abban bízni, hogy a következő partnerrel majd 
minden más lesz. Ha elegendő bátorság van bennünk ahhoz, hogy gyökeresen megváltoztassuk 
szemléletmódunkat, nagy valószínűséggel be fogjuk látni: nem a társunk az oka a 
problémáinknak. 

Szépirodalmi könyvek 

Sebastian Barry: Végtelen napok 
Costa-díjas regényében az ír McNulty család történetét meséli el Sebastian Barry. Hőse, az alig 
tizenhét éves Thomas McNulty a nagy éhínség elől menekül Amerikába, ahol nemcsak munkát, 
de új családot is talál. A kontinensre érkezve hamar megismerkedik a kamasz John Cole-lal, 
barátságuk pedig szerelemmé fejlődik. Előbb nőnek öltözve szórakoztatják a gyengédségre vágyó 
bányászokat egy határmenti városkában, majd az 1850-es években együtt lépnek be a seregbe. 

Bauer Barbara: Most élsz 
Bauer Barbara archív anyagokból, családtagok, ismerősök, egykori zenésztársak visszaemlékezéseiből 
és mindenekelőtt magukból a Máté Péter-dalokból építkező fikciós regénye egy fájdalmasan rövid 
életút és egy, az öröklétbe vezető művészi pálya egyszerre megrázó és felemelő története. 

Benkő László: Kun László, a kétszívű 1. - Hiénák a trón körül 
IV. (Kun) László király a magyar történelem egyik legvitatottabb alakja, aki már élete 
első évtizedében szörnyű eseményeket élt át. Apja a nagyapjával hadakozott, s az országban, mely 
fortyogó katlanhoz hasonlított, hol itt, hol ott lobbantak fel tűzfészkek. Anyja kun volt, abból a 
népből származott, amelyet egyszerre átkoztak és áldottak a magyar urak és uralkodók. László 
kun nyelven kezdett beszélni, kun nők dajkálták, és kunok között cseperedett fel. 

Benkő László: Kun László, a kétszívű 2. - A végzet ösvénye 
IV. László király, miután részben győzedelmeskedett belpolitikai ellenfelei felett, hozzálátott az 
ország stabilizálásához. Anyját, Erzsébetet ügyesen eltávolította a hatalomból, s hozzá hűséges 
családtagjait maga mellett tartva megpróbált minél nagyobb erőt felmutatni. Ám katonai és 
politikai győzelmeinek dacára tovább folytatták ellene az intrikát. Ez annak ellenére sem szűnt 
meg, hogy László két ízben is fegyveres konfliktusba keveredett a kunokkal, s mindkét 
alkalommal győzelmet aratott felettük. 

Benkő László: Mátyás fia, Corvin János 1. - Árulók diadala 
A nagy uralkodó egyetlen, törvénytelen fiával sokáig mostohán bánt a történelmi emlékezet. Mivel 
Beatrix királynétól nem született örököse, Mátyás őt jelölte a trónra. Igyekezett törvényes utódjának 
elismertetni, de hirtelen bekövetkezett halála ebben megakadályozta. Apja halála után Corvin János 
hercegre kemény idők vártak. Örökségéből az egyházi és a világi nagyurak ilyen-olyan címeken 
részt követeltek, és mindent megtettek annak érdekében, hogy megakadályozzák trónra lépését. 



Kay Bratt: Varázsolj haza! 
Cara Butter egy hátizsákkal és mindössze néhány dollárral a zsebében barangol az utakon. 
Alkalmatlan nevelőszülők és a gyermekotthonok kietlen világa – Cara mindezeknek hátat fordítva 
kel útra egy jobb élet reményében. Floridába indul, hogy megnézze kedvenc írója, Ernest 
Hemingway otthonát, út közben pedig társául szegődik Hemi, a kóborkutya. Cara kezdetben úgy 
gondolja, az utolsó, amire szüksége lehet, egy kutya, ám ember és állat hamar szövetségesei 
lesznek egymásnak. 

Bjørn Andreas Bull-Hansen: A viking 
Norvégia, 993. Az ifjú Thorstein tehetetlenül nézi végig, ahogy egy rájuk támadó rablóbanda 
brutálisan meggyilkolja az apját. Őt rabszolgaként elhurcolják. Egy nap túladnak rajta és egy 
csendes halászfaluban lel otthonra. Békés élete nem tart sokáig, megismerkedik Hallvarddal, a 
jomsvikinggel. Erejük, bajtársiasságuk és csillapíthatatlan harci szenvedélyük lenyűgözi a fiatal 
fiút, aki számos megpróbáltatás után végül maga is jomsvikinggé válik. 

Marianne Cronin: Lenni és Margot száz éve 
Az élet rövid – senki sem tudja ezt jobban a tizenhét éves Lenninél, akinek egy gyógyíthatatlan 
betegséggel kell szembenéznie. Miután megismerkedik a nyolcvanhárom éves, lázadó szellemű 
Margot-val, aki életmentő szívműtétre vár, a nagy korkülönbség ellenére hamarosan szoros 
barátság szövődik köztük. Ketten együtt elhatározzák, hogy egy-egy festményben örökítik meg az 
életük sorsfordító eseményeit – száz év, száz kép, két élet. 

Dobray Sarolta: Üvegfal 
„Megőrültél, mondd, te nő?! Hogy engedheted, te, aki okos, szép, erős vagy? Ez a férfi kiszívja a 
véredet, az agyadat, a lelkedet, tudod-e még, ki vagy egyáltalán, és ki voltál? Menekülj!” Mondják 
ezt folyton a kívülről beszélők, akik látnak. De a nő belül van, és belülről minden más. És marad. 
Remél. Küzd. Hisz. Szeret. Függ. Védekezik. Bánt. És a férfi? Remél. Küzd. Hisz. Szeret. Függ. 
Birtokolni akar. De ki a vádlott, és ki a vádló? Ki a bántott, és ki a bántó? Ki hazudik és ki nem? 

Fábián Janka: Cholera-napló 
190 évvel ezelőtt, 1831-ben Magyarországon kolerajárvány pusztított. A tizenhét éves Gruber 
Georgina a budai Várban, az édesapja cukrászműhelye fölötti lakásukban próbálja átvészelni szűk 
családjával együtt a karantén hónapjait. A ma élőknek hátborzongatóan ismerős problémákkal kell 
megküzdeniük: a közeledő, halálos kór rémével, a pánikkal, a korlátozásokkal, az álhírekkel, a 
járványtagadókkal, a rejtélyes betegséggel, ami egyre szedi az áldozatait. 

Fiala Borcsa: Vele tűrök, vele szenvedek 
Fiala Borcsa ízig-vérig mai „egypercesei” rólunk szólnak, amint párkapcsolatok útvesztőiben 
bukdácsolunk, kapcsolódni igyekszünk, hogy aztán szenvedjünk a kötelék szorításától. Hősei életközepi 
válságokban, félrecsúszott házasságokban, friss szerelmekben és bonyolult családi viszonyokban 
igyekeznek jól-rosszul helytállni, elrejteni gyengeségüket, félelmeiket, olykor megalkuvásaikat. 
A szerző görbe tükröt tart esendő szereplői elé, de nem hiányzik belőle az empátia és a humor. 

Gáspár András Gáspár: Héjnélküli 
Csak a sötétség teheti boldoggá az embert – aki lát, iriggyé, elégedetlenné válik, és háborúba 
keveredik másokkal. E szerint az ősi tanítás szerint élik életüket egy bennszülött törzs tagjai egy 
eldugott szigeten. Minden csecsemő arcára a szemet elfedő bőrhéjat varr a sámán. A héj a biztonság, 
a héjat egy életen át óvni kell – nem szabad, hogy végzetesen megsérüljön. Amikor a törzsfőnök 
házasságra készülő lányát, Dyamit ez a szerencsétlenség éri, megdöbbentő dolgokat tapasztal. 

Laurent Gounelle: A szabadságot adom neked 
Képzeljék el, hogy a főnökük tíz napot ad, hogy megmentsék az állásukat, és aznap este még életük 
párja is bejelenti, hogy úgy érzi, nem tart már sokáig a kapcsolatuk… És mind a ketten a 
személyiségét hibáztatják, no de mit tehetne az ellen? Pontosan ez történik Sybille Shirdoonnal, 
ennek a történetnek a hősével: szembe kell néznie a kudarccal, a szakítással, az árulással, de a 
boldogsággal, az örömmel és a szerelemmel is… elindul a különös úton, mely önmaga és mások 
megismerése felé vezeti. 

Halász Rita: Mély levegő 
Vannak mondatok, amelyeknek soha nem volna szabad elhangzaniuk. Vannak dolgok, 
amelyeknek soha nem volna szabad megtörténniük. Vera fuldokol a házasságában, és egy durva 
veszekedés után elköltözik a férjétől két kisgyerekével. Döntenie kell: megpróbálja rendbe hozni 
a házasságát, vagy újrakezdi az életét, és megtanul ismét szabadon lélegezni. 



Harsányi Zsolt: Sacra Corona 
A két világháború között Magyarország sztárírójának egy kevésbé ismert műve, a Sacra Corona. 
Harsányi Zsolt itt is, mint más történelmi regényeiben is, könnyed stílusában, pontos tényadatokra 
támaszkodva bontja ki a magyar Szent Korona történetét. Műve 1938-ban jelent meg, s ezen 
időpontig és akkori tudásunk szerint, izgalmas, kalandos utazást teszünk vele koronánk 
ugyancsak érdekes történetén keresztül. 

Kiss Tibor Noé: Beláthatatlan táj 
Egy esős éjszakán a huszonéves Dorka balesetet szenved, és öntudatlan állapotban kerül kórházba. 
Dorka apja, miközben megpróbálja felderíteni, mi is történt a lányával, megismerkedik a baleset 
helyszínéhez közel élő Zsófival, aki a szüleik helyett neveli öccsét, a balhés kamasz fiút. A férfi 
és a fiatal nő különös hatással vannak egymásra. Dorka apja belekapaszkodik Zsófiba, akiben 
mintha a saját lányát látná viszont, és aki iránt megmagyarázhatatlan vágyat érez. 

Lackfi János: Van tüzed? - Istenes versek 
Neves kortárs írónk, költőnk jelen kötete tematikus elv szerint válogat régi és új versek közül. Az 
alcím témamegjelölése bátor, sőt, provokatív gesztus egy kortárs szerzőtől: hiszen azt nyilvánítja ki 
ezzel, hogy az „istenes vers” nem valami ósdi irodalomtörténeti fogalom, hanem ma is élő 
beszédmód, illetve érvényes tematikus-műfaji kategória. Természetesen ahhoz, hogy valóban élő és 
érvényes lehessen, a műfajt meg kell újítani: erre a szép és nehéz feladatra vállalkozik ez a kötet. 

Florans Matias: A kiválasztott - Atilla, a hun király 
Torda Atakám, a táltos, már előre jelezte jöttét annak a gyermeknek, aki 410 körül született a 
Kaukázus vidékén, és akit apja Atillának nevezett el. A kiválasztott. Már kora gyermekkorában 
tragédia érte: elvesztette a szüleit, majd túszként Rómába került. Sikeres szökési terve által 
visszatalált szülőföldjére és ő lett a hunok királya. Élete telis-tele volt sorsfordulatokkal, győztes 
csatákkal és mindezek mellett a szerelem is rátalált Kreka személyében. 

Ellie Midwood: Az auschwitzi hegedűs 
Auschwitz, 1943. Alma, az 50381-es rab, több ezer másik fogollyal él együtt a szögesdrót 
kerítések útvesztőjében, elszakítva a szeretteitől. Gustav Mahler unokahúga nagyra becsült, ismert 
hegedűművészként mindig lenyűgözte a közönséget az előadásával. Amikor a női tábor vezetője 
kinevezi Almát a zenekar karmesterének, hogy a munkába induló foglyoknak és a magas rangú 
náciknak játsszanak, Alma nem hajlandó rá, még ha döntése az életébe is kerül. 

Jojo Moyes: Áradó fény 
Alice Wright számára a fullasztó angliai létből való menekülést jelenti házassága a jóvágású, 
amerikai Bennett van Cleve-vel. Ám az 1930-as évek kisvárosi Kentuckyjának légköre legalább 
annyira nyomasztja Alice-t, mint korábbi élete – főleg a mindennapjaira rátelepedő apósa társasága. 
Nem csoda, hogy a meg nem értett és elnyomott Alice örömmel kap a lehetőségen, amikor az elnök 
felesége, Eleanor Roosevelt női önkénteseket keres az általa alapított könyvtári mozgalomba. 

Mörk Leonóra: Törött tulipánok 
1651, Hollandia. Jant, a fiatal festőt, Rembrandt egyik tanítványát egy gazdag amszterdami 
kereskedő vidéki udvarházába szólítja a megbízatása. Nem sokkal később azonban váratlanul 
nyoma vész, és nem marad utána más, mint egy tulipános képekkel teli album, és egy ismeretlen, 
cinóberruhás fiatal nőt ábrázoló festmény. A hír hallatán a húga, Helena azonnal útra kel a 
kastélyba, és mialatt megpróbálja kideríteni, mi történt a bátyjával, magával ragadja a ház 
egyszerre vonzó és nyugtalanító légköre. 

Nádasdy Ádám: A szakállas Neptun 
Nádasdy Ádám novelláiból megtudhatjuk, milyenek a melegek: éppen olyanok, mint bárki más. 
Mindeközben mégis olyan kalandokba keverednek, amelyekbe mások nem. Például mit tehet egy 
magyar fiú, ha Angliában melegbárt keresve éppen egy rendőr akarja útba igazítani? Egy baráti 
társaság vidéki kirándulásán meddig lehet eltitkolnia egy homoszexuális párnak, hogy nem csak 
haverok? És mit keres hajnalban négy pucér férfi Rómában a Trevi-kútban? 

Jodi Picoult: Tizenkilenc perc 
Sterling átlagos amerikai kisváros a keleti partvidéken, ahol semmi sem történik - egészen addig, míg 
egy nap Peter, a szemüveges számítógépzseni vérfürdőt nem rendez az iskolában. Ámokfutásának 
koronatanúja, a szép Josie rejtélyes módon nem emlékszik semmire. Miközben a tárgyalást vezető 
bírónő - Josie anyja - és a lelkiismeretes nyomozótiszt kétségbeesetten kutatják, mi a magyarázat az 
iszonyatra, fény derül a rejtett titkokra: a szülők nem ismerik saját gyermekeiket… 



Rosella Postorino: A Farkas asztalánál 
A Farkasodúban, ahonnan Adolf Hitler csaknem három éven át irányította a Harmadik Birodalmat, tíz 
nő dolgozott előkóstolóként, hogy kiderüljön, ha valaki meg akarná mérgezni a Führert. Tíz nő nézett 
nap mint nap farkasszemet a halállal, hogy megóvja a náci vezér életét. A huszonhat éves Rosa Sauer 
az egyikük. Férjéről, aki a fronton harcol, két éve nem hallott, szülei meghaltak. Rosa magányosan és 
kiszolgáltatottan néz szembe a háború borzalmaival, s felkelti az egyik SS-tiszt figyelmét is… 

Romain Puértolas: A kislány, aki lenyelt egy akkora felhőt, mint az Eiffel-torony 
Providence Dubois-nak mindig sietős a dolga, s fáradhatatlanul cikázik ide-oda a világban. Most éppen 
Marokkóba repülne örökbe fogadott, imádott kislányáért. Zahera súlyos beteg, Eiffel-torony nagyságú 
felhő növekszik a tüdejében, napokon, órákon múlhat az élete. Providence azt ígérte neki, hogy nála 
lesz, mielőtt felkel a hold. Ám egy izlandi vulkán épp ekkor tör ki, hogy hamufelhővel terítse be az eget 

Sándor Anikó: Tangó 
Mindenki tangózhat, nincs többé magányos este, nincs társaság utáni vágyakozás. 
Mert a tangó nem csupán egy tánc! A tangó életforma, meditáció, szenvedély, repülés, szabadság, 
aki egyszer belekóstol, soha többé nem akar lemondani róla. Ölelésben sétálni valakivel – akár 
egy idegennel –, átélni a mély egymásra utaltságot, részévé válni a másiknak, aztán kibontakozni 
az ölelésből, és menni tovább… Ez a tangó. 

Sári László: Lin-csi apát pesti rokona 
"Lin-csi apát életének legapróbb részleteit is készen találtam a fejemben – állította határozottan a 
pesti rokon. – De fogalmam sincs, honnan került hozzám ez a fura alak. Nem értem, miféle titkos 
rokonság ez. A pesti rokonnak korábban csak hébe-hóba jutott eszébe az apát. Utánanézett, hogy 
kiféle-miféle, és megtudta, hogy hittársai, a kínai buddhisták leginkább csak a botrányait emlegetik. 
Se füle, se farka történetek keringtek róla időtlen idők óta." 

Selyem Zsuzsa: Az első világvége, amit együtt töltöttünk 
Selyem Zsuzsa novelláinak hősei, legyenek emberek, állatok, áldozatok, klímabűnözők, rendre 
úgy hiszik, hogy a rossz dolgok, ha vannak egyáltalán, meggyógyíthatók. A történetek hol 
groteszk, hol szürreálisan valóságos világában a szereplők országhatárokon át, háborúból 
menekülve, a pokol köreit megjárva vagy épp egy gyanúsan békésnek ígérkező vitorlázásról nem 
elszökve, vitriolos humorral próbálják túlélni sorsuk kiszámíthatatlan fordulatait. 

Spiró György: Mikor szabad ölni? 
Spiró György esszéi sokarcúak: akad köztük önéletrajzi visszaemlékezés, műelemzés, politikai 
disputa, irodalmi portré, olvasónapló, kultúrtörténeti áttekintés, történetfilozófiai töprengés. Ekképpen 
olvashatunk gyerekkorának fontos olvasmányélményeiről, meghatározó szellemi találkozásairól, 
színházi műhelytitkokról, egyszeri művészeti csodákról és visszatérő politikai trükkökről, végül a 
különlegesnek tűnő járványok általános társadalmi-történelmi következményeiről. 

Sztáray Irma: Erzsébet királyné kíséretében 
A szerző, Sztáray Irma grófnő az udvarhölgy csodálatával és odaadásával, mégis pontosan idézi 
fel azt az ötévnyi szolgálatot, amelyet az érdekes, művelt, boldogtalan és irigyelt asszony mellett 
töltött. Elfogulatlansággal lehet illetni a szerzőt, visszaemlékezése mégis az egyetlen hiteles 
forrás, amely megörökíti a tragikus pillanatokat. 

Szűcs Péter: Dharma 
Szűcs Péter sodró regényfolyamának forrásvidéke a II. világháború traumájából éppen 

csak magához tért Biharnagybajom. Az ötvenes évek közepén itt kapja meg katonai behívóját 
Kamuti István, akit a messzi fővárosba vezényelnek. Az egyszerű paraszti sorból indult fiú kalandos 
utazásának azonban csak első állomása Budapest: a sors hamarosan egészen az óceánon túlra repíti, 
hogy az otthoniakat maga mögött hagyva New Yorkban, majd pedig Rio de Janeiróban keresse a 
boldogulást és a szerelmet. 

Stephanie Thornton: A hódító felesége 
Ahogy Akhilleusz, Sándor is a dicsőséget és az örökké fennmaradó hírnevet kereste, s az 
istenekhez fohászkodott, hogy neve végig visszhangzzék az egész történelmen. Mégis, számtalan 
erkölcstelen cselekedete feledésbe merült, vagy átköltötték a történetet, hogy olyan hőst 
faragjanak belőle, aki méltó szereplője lehet a hőskölteményeknek. 

Stephanie Thornton: A tigriskirálynék 
A 12. század második felében a mongol sztyeppéken a karizmatikus Temüdzsin kerül 

hatalomra, és Dzsingisz kán néven meghódítja a világot. Miután édesanyja sötét jövőt jósol neki, 
Börte kívülállóvá válik családja törzsében. A nemes utazó, Dzsamuka karjában keres vigaszt, ám 
hamarosan rájön, hogy a fiatalember Temüdzsin vértestvére. 



Tóth Gábor Ákos: Balatoni futár 
Három évvel vagyunk az utolsó magyarországi kolerajárvány után. Egy évvel az egész országot 
megmozgató millenniumi ünnepségek előtt. Egy fiatal újságírót a rossz magaviselete miatt úgymond 
száműznek Balaton-Füredre… Vannak, akik mégis kíváncsiak az ő belső világára: a Jókai villát 
felépítő mester, a szeretetotthont igazgató „svájci” fantaszta, az egyik első hazai női fotós, az egyik 
utolsó bakonyi betyár, és nem utolsósorban Eötvös Károly, a Balatoni utazás című könyv szerzője… 

Závada Péter: Gondoskodás 
Závada Péter új kötetében különös sétát tehetünk az urbánus közegekből és a tág bioszférából 
felépített költői világban, ahol kafkai szimbólumok elevenednek meg újra, és a történelem romjai, 
mint fenyegető allegóriák, magasodnak. Elénk kerülnek a hatalom emlékei, a bástyák és az erődök, 
de az olvasó részt vehet a nyárzáró banketten is. 

Romantikus könyvek 

B. E. Belle: Hazugok 
A magyar tánctársulat kiemelkedő szólistája, Rea nyomdafestéket nem tűrő szókimondása és 
heves természete miatt nem túl népszerű társai körében. Ezt kihasználva egy három hónapos 
spanyolországi munkaszerződés alatt gonoszsággal átitatott lelkű kolléganője, Leila elhatározza, 
hogy letaszítja a tánc képzeletbeli trónjáról a királynőt. Hazugságokkal fűszerezett háborút indít, 
aminek következményeire senki sem számít. 

Borsa Brown: Elit 3. - Jesus Herrera 
Jesus Herrera nyolcévesen szemtanúja volt apja kivégzésének. Már akkor tudta, hogy ezt sosem 
fogja elfelejteni, és egyszer benyújtja a számlát. Kolumbia droghálózatába sikerül legalább annyira 
beépülnie, mint Venezuela politikájába. Kapcsolatokat épít ki, milliókat keres, miközben a maga 
módján próbál segíteni az elesetteken. Megismerkedése Gloria Chavezzel azonban fordulópontot 
jelent az életében. 

Budai Lotti: A szerelem rabszolgái 2. - Édes lázadás 
Az Édes lázadásban folytatódnak a D'Avila család asszonyainak kalandjai és viszontagságai. A 
századfordulóhoz közeledve a Fehér Orom ültetvényt immár Veronica két örökbe fogadott lánya, 
Sofía és Rebecca vezeti, és a testvérekre hamarosan nehéz idők várnak: Kubát újra eléri a 
forradalom szele, amely végleg kisöpri a rabszolgaságot és a spanyol elnyomókat a szigetről. A két 
testvér azonban nagy árat fizet ezért: nemcsak a szerelem és a féltékenység, de a háború eseményei 
is közéjük állnak. 

Budai Lotti: Tök-életlen életek 1. - Akik poggyász nélkül utaznak 
Laura életében váratlanul bukkan fel gyerekkori szerelme, Bence, persze pont a legrosszabbkor: 
az eljegyzése után. Bence, az egykori lázadó kamaszból lett magabiztos férfi tízévnyi távollét után 
Indiából tér haza, hogy egy új, izgalmas világba vezesse be Laurát. Hatására a lány átértékeli 
korábbi döntéseit és jövőről szőtt álmait, de még azt is megkérdőjelezi, hogy valóban a saját útját 
járja-e… Laura kissé elkényeztetett barátnője, Nóri oldalán végül Indiáig utazik a válaszért. 

Julie Caplin: Egy csésze tea Tokióban 
Fiona utazásokról szóló blogot ír, és a bakancslistáján mindig is előkelő helyen szerepelt az 
egzotikus Japán, így amikor megnyer egy minden költségét fedező utazást álmai országába, nem 
habozik: végre megvalósul, amire oly régóta vágyott. Öröme azonban kissé megfakul, ugyanis 
amikor megérkezik a vibráló, napfényes Tokióba, nem másba botlik bele, mint a szívtipró 
fotográfusba, Gabe-be, aki tíz évvel korábban összetörte a szívét. 

Jerome Coctoo: A nő mosolya 
Jelen, múlt, jövő. Párizs, a napfényes Itália és az Atlanti-óceán rejtelmei. Találkozások, ereklyék 
és gasztronómia. Mindezek fonata teszi különös eszenciájúvá Jerome Coctoo A nő mosolya című 
regényét. Miközben több évszázadra visszanyúló történeteket tár fel és kalandozik a Templomos 
lovagok korában, rámutat a létezés magasabb dimenzióira, amelyek bár léteznek, ám még nem 
érzékeljük azokat. 

Victoria Connelly: Austen-rajongók 1. - Hétvége Mr. Darcyval 
Katherine Roberts egyetemi oktatóként Jane Austen műveire szakosodott, és rá kellett jönnie, 
hogy az ideális férfi csak a Büszkeség és balítélet lapjain létezik. Az Austen-rajongó Robyn Love 
szerelmi élete szintén nem nevezhető tökéletesnek. Mindketten abban a reményben érkeznek a 
Jane Austen konferenciára, hogy kicsit félretehetik a gondjaikat. Ám úgy tűnik, egy Jane Austen-
hétvége csak némi bonyodalommal és románccal teljes igazán… 
 



Fejős Éva: Örökre Görögbe 
Fejős Éva szerethető regényhősei a görög gyöngyszemre, Santorinire utaznak és utaztatnak 
minket. A vadonatúj krimi egyik hőse Ladányi Niki oknyomozó újságíró, akit már a Karibi 
nyárban megismerhettek Éva olvasói, és utoljára a Margaritában találkozhattak vele. A könyv 
nem egy sorozat része, hanem teljesen önálló történet, amelyben megjelenik Éva néhány korábbi, 
sok olvasója által nagyon szeretett szereplője is. 

Elizabeth Gilbert: New York lányai 
Elizabeth Gilbert, az Ízek, imák, szerelmek világszerte népszerű szerzője egy különleges 
memoárral lepte meg rajongóit, amely az 1940-es évek New Yorkjának színházi világába 
kalauzolja az olvasót. A kalandos életű főhősnő, az immár nyolcvankilenc éves Vivian örömmel 
és némi megbánással emlékezik vissza élvhajhász és öntörvényű fiatalságára, valamint azokra az 
eseményekre, amelyek későbbi életét alakították. 

Anne L. Green: Elfojtva 2. - Elfojtott vágyak 
Ian Bryton vagyok, az egykori kemény faszagyerek, akinek sikerült megharcolnia a belső 
démonaival és az előítéletekkel. Jól menő cégtulajdonosként családot alapítottam, büszke férj és 
apa lettem. Látszólag mindenem megvan, ám mégsem vagyok boldog, csak a kudarcokat, 
csalódásokat tapasztalom. Érzem, hogy küzdelmes választás elé kényszerülök, mert 
rádöbbentem, hogy elengedni vagy elfojtani a vágyaimat nem ugyanaz.  

Anne L. Green: A remény hajnala 
Amy Avenst Tennessee egyik nyugodt kisvárosából San Francisco zajos forgatagáig űzi 
zaklatásával egy férfi. Itt kezd új életet: karriert építeni, tanulni és felejteni szeretne. Jelentkezik 
álmai cégéhez, de már az állásinterjún szembesül leendő főnöke, Matthew Johnson arrogáns és 
kiállhatatlan stílusával. Amy úgy dönt, felveszi a kesztyűt, így már az első nap elkezdődik a harc 
kettejük között. A folyamatos csipkelődések ellenére vonzalom ébred bennük egymás iránt, 
amelyet megkísérelnek elnyomni. 

Karina Halle: Északi dinasztiák 3. - Az elérhetetlen uralkodó 
„Amikor jelentkeztem az álláshirdetésre, azt hittem, ez is olyan munka lesz, mint a többi: egy 
arisztokrata családnál leszek nevelőnő. Aztán rájöttem, mekkorát tévedtem. A két kislány, akire 
vigyázok, történetesen két hercegkisasszony. Édesapjuk a megözvegyült dán király. Az új 
otthonom? Koppenhága királyi palotája. Nehéz megszokni az új életemet, de nem az a legfőbb 
gond, hogy a lányok még mindig az édesanyjukat gyászolják. A probléma az édesapjukkal van.” 

R. Kelényi Angelika: Szédítő Balaton 
Caroline Wood sosem gondolta volna, hogy egyszer ékes magyar nyelven súgja majd valaki 
fülébe: Szeretlek! Sármos, mindazonáltal nagyképű főnöke ez alkalommal egy családias panzióba 
küldi, amely a Balaton partjára vonzza a külföldieket messze földön híres konyhájával. Éppen ez 
utóbbi szúr szemet a helyi luxusszálloda hírhedt tulajdonosának, aki még a gyilkosságtól sem 
riadna vissza, hogy megszerezze a kis panzió séfjének titkos receptjeit. 

Rosanna Ley: A Citromfa Hotel 
Az olaszországi Vernazza csodás kis falujában élő Mazzone család nőtagjai egy régi zárdából 
átalakított gyönyörű hotelt vezetnek. Chiara, Elene és Isabelle életének középpontja a Citromfa 
Hotel. A nyári szezon zsúfolt időszakában ellátogat Vernazzába Chiara évtizedek óta nem látott 
fiatalkori szerelme. Hamarosan pedig egy rejtélyes fiatalember érkezése zavarja meg a család 
eddig nyugodtnak tűnő életét. A férfi ráadásul láthatóan rengeteget tud a régi zárda történetéről 
és az ott élő emberekről. 

Tasmina Perry: A lánykérés 
1958. A tizennyolc éves Georgia Hamiltont Londonba küldik a társaságba bevezetendő ifjú 
hölgyek, az „első bálozók” szezonjára, ám a független szellemű lány, akinek titkos álma, hogy író 
legyen, egyáltalán nem óhajt részt venni a férjfogási versenyben. Amikor azonban bekövetkezik 
egy tragédia, Georgia sorsa megpecsételődik. 2012. A szerelméhez siető Amy Carrell azt reméli, 
hogy a mai este megváltoztatja a sorsát. Így is történik – csak nem egészen úgy, ahogyan képzelte. 

Aurora Rose Reynolds: Előtt 4. - Nico előtt 
Sophie Gratesnek sosem volt könnyű az élete, de most végre apránként, lépésről lépésre megtalálja 
az útját. Vagyis csak megtalálná, ha Nico nem jelenne meg a színen és nem állítana mindent a feje 
tetejére. Nico Mayson abban a pillanatban tudta, hogy Sophie Grates az igazi, amikor először 
meglátta. Világéletében a külseje szerint ítélték meg, így amikor megismerkedik egy gyönyörű 
nővel, aki az igazi énjét látja, az érzései még erősebbé válnak. 



Lucinda Riley: Az olasz lány 
Rosanna Menici még csak tizenegy éves, amikor megismerkedik Roberto Rossinivel, a férfival, aki 
örökre megváltoztatja az életét. A fiatal tenor ekkor már ismert sztár Nápolyban, és alig figyel a félszeg 
lányra. Ám amikor a családi ünnepségen az első énekhangok megtöltik a szobát, már nem tudja levenni 
a tekintetét Rosannáról. Hat évvel később Rosanna és Roberto újra találkoznak a milánói operaházban, 
és a két művész közös útra indul, hogy tehetségükkel meghódítsák az egész világot. 

Nora Roberts: Hódító herceg 
Bennett hercegnek, akit nem minden alap nélkül tartanak hírhedt nőcsábásznak, általában nem 
okoz fejtörést, hogyan hódítson meg egy ifjú hölgyet, ám az új társalkodónő mégis igazi kihívás 
számára. Lady Hannah Rothchild hűvös, előkelő és rendkívül tartózkodó. Bennett herceg nem sejti, 
hogy ennek komoly oka van: a lány nem mindennapi megbízatással érkezett a miniállamba, 
Cordinába, élet-halál kérdése, hogy feladatát teljesítse.  

Laila Shukri: Az arab bordély foglyai 
Dubaj a csillogás, a mesés vagyonok városa. Gigantikus épületeit és romantikus parkjait szeretné 
megcsodálni a szürke hétköznapjait kéthetes dubaji nyaralással feledtető lengyel Julia, akit a szíve 
is a keleti aranyvárosba húz. A naiv, szerelmes lány abba a csapdába esik bele, amelybe oly sok 
sárga, fekete vagy fehér bőrű szépség a világ számos országából. Arab szerelme eladja jó pénzért: 
nyaralás helyett egy elitbordélyba hurcolják és prostitúcióra kényszerítik. 

Penny Vincenzi: Bizalmi kérdés 
Az elkényeztetett Diana Southcott nem akar mást, mint a többi előkelő lány, akiket bemutatnak az 
udvarnál: egy jóképű, lehetőleg magas rangú férjet. Ha a kívánsága teljesül is, hajlandó-e megfizetni 
az érte szabott árat? Helyettesítheti-e a vidéki élet a londoni csillogást? Alice Millernek és Jillie 
Curtisnek eszük ágában sincs férjet fogni, ők karrierre vágynak. Alice ápolónő, Jillie orvos szeretne 
lenni. Vajon megtalálják a boldogságukat? És megváltozik-e a véleményük a férjhez menésről? 

Krimi könyvek 

Robin Cook: Szélütés 
Mi köze egymáshoz egy dél-amerikai szenátornak, a keresztény egyház egyik legfontosabb és 
legrejtélyesebb ereklyéjének, a torinói lepelnek, s egy forradalmian új gyógyító eljárást kidolgozó 
orvoskutatónak? Látszólag semmi, csakhogy a politikusi ambíciótól fűtött Ashley Butler szenátor 
megtudja, hogy gyors leépülést előidéző Parkinson-kórja van, Daniel Lowell génmanipulációs 
eljárásának útjában pedig már csak a módszer alkalmazását tiltó washingtoni törvényhozás áll. 

Alex North: Az árnyékbarát 
Charlie Crabtree, a zavart tizenéves 25 éve elkövetett egy szörnyű és indokolatlan gyilkosságot. 
Paul Adams sosem felejti el azt a napot. Charlie áldozata a barátai voltak. Sosem bocsátotta meg 
magának, hogy neki is szerepe volt abban, ami történt, és azóta sem járt otthon. De mikor idős 
édesanyja súlyos balesetet szenved, Paulnak föl kell hagynia a meneküléssel. Egy másolós 
gyilkosság feltámasztja a kínzó emlékeket. A haldokló anya makacsul hangoztatja, hogy valami 
rejtőzik a régi házban. 

Takami Kósun: Battle Royale 
Valahol, valamikor egy diktatórikus távol-keleti országban, az állami vezetők kegyetlen kísérletet 
eszelnek ki: negyvenkét középiskolást egy lakatlan szigeten arra kényszerítenek, hogy életre-
halálra megvívjanak egymással. Géppisztolytól kezdve a sarlón át a konyhai étkészletből 
származó villáig, bármilyen fegyver a rendelkezésükre áll… A Programnak csak egyetlen túlélője 
lehet: a győztes. 
 

Sci-fi könyv 

Andy Weir: A Hail Mary-küldetés 
Ryland Grace egyedül maradt: az utolsó esélyként indított küldetés egyetlen túlélőjeként nem 
vallhat kudarcot, különben az egész Föld és vele az emberiség is elpusztul. A saját nevére sem 
emlékszik, nemhogy arra, hogy hol van, és mit is kéne tennie. Csak annyit tud, hogy évekig tartó 
öntudatlanságból ébresztik fel, sok millió kilométerre az otthonától, két holttest társaságában. 
Rylandnak lépésről lépésre kell feltárnia a múltját. 
 



Gyermek- és ifjúsági könyvek 
Szakkönyv 

Az univerzum, a tehenek meg minden 
Veled is elő szokott fordulni, hogy a legizgalmasabb kérdéseidre sem az anyukád, sem az apukád 
nem tud válaszolni? Gemma Elwin Harris több ezer általános iskolás gyerektől gyűjtött össze 
kérdéseket. A legérdekesebbeket, legviccesebbeket továbbította a témák legnagyobb 
szakértőinek, akik fáradságot nem kímélve írták meg humoros és könnyen érthető válaszaikat. 
 
 

Mesekönyvek 

Margit Auer: Mágikus állatok iskolája - Végre vakáció! 5. - Benni és Henrietta 
Egy hétig nincs iskola! Benni élvezi a lustálkodást, amíg váratlanul meg nem jelenik Joe bácsi. 
Rockfesztiválra viszi Bennit a motorján! Henrietta, a mágikus teknős majd kibújik a bőréből 
örömében. De a fesztivál nem úgy alakul, ahogy elképzelték. Ráadásul furcsa zöld fények 
jelennek meg az égen. Csak nem egy UFÓ? 

Bartos Erika: Bogyó és Babóca alszik 
CSILLAGHÁZ: Bogyó és Babóca egy nyári estén titokzatos házikóra 

bukkannak a hegytetőn. De vajon ki lakik a csillagházban? BOGYÓ ALVÓTÁRSA: 
Bogyó sehogy sem tud elaludni. Újra és újra megzavarja álmát egy motoszkáló hang. A 
hangocska egy félős kukachoz tartozik, akit a csigafiú befogad éjszakára…. 

Bartos Erika: Bogyó és Babóca sportol 
Vendelhez vendég érkezik: jó barátja, Frici a cincér. Ajándékot is hoz: egy focilabdát! 
Persze erre felbolydul az egész társaság, és nagy focimeccset rendeznek. Megvannak a 
csapatok, Babócáék varrnak mezeket, indul a mérkőzés! De szabályosan játszani nem is 
olyan könnyű – ezt is meg kell tanulni! A második mesében a bogárkák síelni indulnak 
Milla, a hóbogár vezetésével. Csak Pihe nem tud síelni. De nincs mitől félnie: mindenki 

le tudja győzni a félelmeit. 
Berg Judit: Két kis dínó és a honfoglalás 

A két kis dínó a zsírkréta korból pottyant először Büdi­pestre, a legújabb részben pedig a 
honfoglaló magyarok között találják magukat! Miközben kiderül, hogy őseink Trikó és Nyamm 
nélkül ­talán meg sem találták volna az új hont, szinte mindent megtudunk a honfoglalásról, a hét 
vezérről és Árpádról – sőt, a magyar hiedelem- és mondavilágot is megismerjük Emese álmától 
kezdve Csaba királyfi legendájáig. Kalandosan, viccesen, mégis sok-sok új ismeretet szerezve. 

Berg Judit: Rumini Tükör-szigeten 
„Tükör-sziget közvetlen szomszédságában áll egy ugyanolyan sziget. Egyik a másiknak a 
tükörképe. De melyik az igazi? Annyi biztos, hogy mindkettőn furcsa dolgok történnek. A 
Szélkirálynő először csak azért kanyarodik Tükör-sziget felé, hogy orvosságot szerezzenek Sajtos 
Rozi betegségére, de hamarosan mindannyiuk élete veszélybe kerül, miközben még az sem biztos 
igazán, hogy a menekülés kulcsát Tükör-szigeten vagy a mellette emelkedő tükörképén találják-e.” 

Dóka Péter: Szupermalac és Űrpatkány 3. - Idővihar 
A trilógia utolsó kötetében hőseink úgy döntenek, hogy a világ megmentése helyett inkább 
fagylaltot árulnak, és megalapítják a Fáraó Űrfagyi elnevezésű vállalkozást. Szupermalac 
gyorsaságának és Űrpatkány kiváló receptjeinek hála hamarosan az egész galaxis az ő fagyijukat 
nyalogatja – ám egy balul sikerült új recept miatt vissza kell térnie a szuperhősködéshez. Két 
kegyetlen szörnnyel kell szembe szállniuk, és könnyen lehet, hogy ezúttal még a szupererejüket 
sem használhatják. 

Gönczi Erika: Pocok Péter kalandjai – Trópusi kaland 
Ede, a vakmerő tudós egér saját maga építette repülőgépével utazik Pocok Petivel a felhők 
felett, azonban egy váratlan esemény miatt a kitűzött úti cél helyett egy ismeretlen trópusi 
szigeten landolnak. A furfangos egér kávéból próbál üzemanyagot készíteni, hogy 
hazajussanak. Pocok Peti segíteni szeretne, azonban esetlen próbálkozásai csupán 
hátráltatják Ede munkáját. Vajon mi sül ki abból, ha egy vakmerő és egy gyáva rágcsálónak 
együtt kell rátalálnia a megoldásra? 



Hajdú Kati: Rút és Hel 
Mi történik az önző és irigy boszorkánnyal, akit testvére elvarázsol? Nézzétek csak! Mi 
lesz belőle? Hogyan fogadja sorsát, és milyen viszontagságokon megy keresztül? Vajon 
lesz remény arra, hogy valaha is visszanyerje erejét és eredeti alakját? Milyen 
változásokat indít el a próbatételek sokasága? Megtudhatjátok a mesekönyvből. 

Hajdú Kati: A varázslat 
A főszereplőnek, Lizának újabbnál újabb feladatoknak, kihívásoknak kell megfelelnie - 
Rút boszorkány „jóvoltából” - akiért végig nagyon izgulunk, kinek okossága, emlékeiből 
táplálkozó mesélése mennyi jót teremt: embert, állatot ment meg a boszorkányság alól. 
Személyisége példaképül szolgálhat az általános iskolás korú gyerekeknek. 

Julien Hervieux: Viharka, a sötétség ura 
Viharkának, a sötétség ifjú urának sorsát előre eldöntötték. Ha nagykorúvá válik, el kell majd 
rabolnia egy hercegnőt, hogy – a hagyomány szerint – alulmaradjon a lovaggal szemben, aki végül 
megmenti a lányt. A nagy pillanatig azonban a kis uraságnak leckéket kell vennie gonoszságból, 
csakhogy pokolian untatják a tanórák… Egy napon óriási ötlete támad: nem vár tovább, most 
azonnal elrabolja a hercegkisasszonyt! Vajon mi sül ki ebből a vakmerő cselekedetből? 

M. Kácsor Zoltán: Zabaszauruszok 5. - A Százfok-öböl réme 
A három jó barát, Rilex, Kunyi és Barmol csúf csapdába esnek a Végtelen-síkságon. A 
szabadulásuk egyedül Kunyin múlik, mint ahogyan az is, eljutnak-e végül a bölcsek falujába, 
VALAMIDERENGBE. …A FÖRTELMES DRAGALÁD eközben rajtaüt Gyíktaréjon, Leiszút 
Feliszút és barátai csak egy TITKOS JÓAKARÓNAK köszönhetik, hogy az utolsó pillanatban 
megmenekülnek. De vajon elérik a céljukat, és le tudják csendesíteni a Csendetlen-óceánt? 

Kányádi Sándor: Világgá ment a nyár 
Kányádi Sándor, a neves erdélyi költő vándorútra hív bennünket végig az árokpartok, patakok, 
folyók, kertek mentén, erdők ösvényein. Meséiből a verseiből az évszakok fonalára fűzve, a 
természet lényeire, jelenségeire figyelve készült ez az új válogatáskötet, elsősorban kisiskolások 
számára. A könyv a betűkkel ismerkedő gyerekek első nagy olvasásélménye lehet, de akár a 
szüleik is felolvashatják nekik Sándor bácsi különleges hangulatú dalait, történeteit. 

Kiss Ottó: A bátyám öccse 
„Két testvér, akikben minden kis- és nagygyerek magára ismer. Öt történet, csupa lelki finomság, 
gyerekfejjel gondolkodás, érzékeny, intelligens poénok. Akárcsak Baranyai (b) András rajzain. 
Persze a végén a nővérem öccseként, no meg egy báty és egy húg szülőjeként is szépen elsírtam 
magam. A gyerekeim meg pont ott nevettek és mosolyogtak, ahol gondoltam, hogy fognak. Ilyen 
ez a Kiss Ottó. Több szinten, hajszálpontosan hat." - Szél Dávid pszichológus így ajánlja neked. 

Bill Matheny: Tom és Jerry – Tom születésnapi meglepetés partija 
Jerry és Tuffy, azaz Falatka hatalmas kerti partit szerveznek, de Tomnak is megvan a maga 
terve, amely nem más, mint elkapni a két kisegeret! Azonban Tom hamar rájön, hogy nem 
is lesz olyan egyszerű tönkretenni az egerek kerti partiját, mint ahogy gondolta. Ráadásul 
Jerry és Falatka egy különleges meglepetést is tartogat a számára… 

Bill Matheny: Tom és Jerry – A sajtkészítő kisegér 
Amikor Jerry egy különleges csomagot kap, Tom nagyon kíváncsi lesz. Vajon mi lehet benne? 
Jerry nagyon megörül az új sajtkészítő készletének. Ezzel elkészítheti magának a finomabbnál-
finomabb sajtokat úgy, hogy közben nem kell Tom ármánykodására is figyelnie. Azonban mint 
mindig, Tom ezúttal is megpróbálja Jerry számításait keresztülhúzni… 

Kyla May: Egy mopsz naplója 1. - Kutya a rakétán 
Név: Buborék Báró, Becenév: Bubi 
Miután Bella benevez az iskolai feltaláló versenyre, Bubi segíteni akar neki, hogy ő legyen a 
nyertes. Bubi azonban véletlenül tönkreteszi Bella művét. Most mi lesz? Vajon sikerül neki 
mindent helyrehozni? 

Névery Dorottya: Kalandok a Világnagy Erdőben 
A Világnagy Erdő mesés tájain számtalan állat, növény és gomba lakik. Vannak 

köztük aprók és nagyok, fürgék és lassúak, csíkosak és pöttyösek, kedvesek és morcosak, 
félénkek és merészek… Sokan sokfélék, ám valamiben mégis hasonlítanak: igyekeznek 
harmóniában élni a természettel. Egyre több jele van annak, hogy világukban különös 
változások kezdődtek. Olyan változások, amelyek néha ijesztőek, gyakran kényelmetlenséget 
okoznak, és csak a legritkább esetben előnyösek. 



Pásztohy Panka: Pitypang segít 
Pásztohy Panka legújabb meséjében Pitypang és Lili különleges kutyusokkal találkozik: a 
segítőkutyákkal. Velük együtt pedig mi is megtanulhatjuk, hogyan zajlik a kutyák kiképzése, 
és honnan tudjuk, ha valakinek segítségre van szüksége a környezetünkben. 

Apart alatt... 
Klasszikus 8 oldalas mondókás leporelló. 

Lawrence Schimel: Micsoda család! 
Egy kisfiú korábban ébred, mint mindenki más…vagy csak majdnem 
mindenki más? Ideje ágyba bújni, de Rexnek, a kislány kutyájának más 
tervei vannak… Két szivárványcsalád története, akiknek épp úgy 
telnek a mindennapjaik, mint bárki másnak: tele vidámsággal és szeretettel. 

Predrag Stepanović: Nyulacska huszonöt meséje 
A huszonöt rövid, hol humoros, hol izgalmas vagy épp megható történet főszereplője, Nyulacska 
mindannyiunk számára ismerős lehet. Születése pillanatától kezdve olyan kalandokba keveredik 
ugyanis, amelyek bármilyen kölyökkel megeshetnek, akár embergyerek, akár kisnyuszi az illető. 
Bambihoz és Vukhoz hasonlóan fokozatosan fedezi fel a világot maga körül – a kényelmes 
nyúlüregtől a tágas mezőn és a veszélyekkel teli erdőn át egészen a közeli faluig. 

Geronimo Stilton: Álomutazás a Köpködőteve oázisba 
Kellemes, nyugodt családi vakációra indultunk a szuper lakóautónk fedélzetén, de aztán minden 
másképp alakult. Délibábokat kergettem a sivatagban, homokdűnéken sandboardoztam, és 
tizenhárom köpködő tevét próbáltam visszaterelni az oázisba… Elképesztő kaland 
volt! 

Geronimo Stilton: Kalandos kiruccanás Hawaiira 
A csodálatos Hawaiira kellett utaznom, hogy megoldjak egy különös rejtélyt. Miközben egy 
mindenre elszánt ékszertolvaj után loholtam, részt vettem a Szuperszörf-bajnokságon is. Csak 
remélni tudtam, hogy nem én leszek a mögöttem úszó cápa vacsorája! Cinn! 

Történelmi könyv 

Miklya Luzsányi Mónika: Bibliai szuperhősök 
A Bibliai szuperhősök különleges képességekkel megáldott ószövetségi szereplők életútjának 
sorsfordító pillanatait mutatja be rövid, fordulatos jelenetekben. A manapság reneszánszukat élő 
szuperhősök és az ókori jelességek közti párhuzamba vonásának célja, hogy felkeltse a mai 
kiskamaszok figyelmét a bibliai személyek iránt, akiknek bátorsága, igazságérzete és hite 
mindannyiunk számára követendő példa lehet. 
 

Kalandos könyv 

Fabian Lenk: Idődetektívek 26. - Kolumbusz és a lázadók 
Spanyolország, 1492. Kolumbusz a flottájával az új világ felé tör. De a nyílt tengeren rejtélyes 
események történnek. Vajon ki és miért akarja hátráltatni a kockázatos utat? Az idődetektívek a 
Santa Maria fedélzetén egy lázadás kellős közepébe csöppennek… 

Történetek fiúkról-lányokról 

Ecsédi Orsolya: Pokkernapló 1. - Meleg a helyzet! 
Ez I., azaz Rettegett GONI naplója!!! Mindenki másnak el a kezekkel, karmokkal, patákkal, 
tépőfogakkal, vér- és velőszívó szájszervekkel és minden más lapozásra, markolászásra vagy 
kaparászásra alkalmas nyúlvánnyal! Goni egy totál rossz ördögkölyök, aki képtelen leszokni a 
jóságról. Rémálom tud lenni az élete, mert folyton elbukik a gonoszságban. Vajon lesz belőle 
vérbeli pokolfajzat? 

Elizabeth Lim: Fénytörések 
Ki ne ismerné Mulan történetét? A harcias lelkületű lány bármit megtenne, hogy megvédje 
szeretteit, még betegeskedő apja helyett is beállt a hadseregbe, egy Ping nevű fiúnak álcázva 
magát. De mi történt volna akkor, ha nem meséből ismert módon alakul a történet? Amikor Li 
Shang kapitány a Mulannak szánt súlyos csapás útjába veti magát, a lány tudja, mindent meg kell 
tennie, hogy segítsen a kapitánynak túlélni a veszélyes sérülést…  



Rachel Renée Russell: Egy puding naplója 3. - A csínyek mesterei 
Hősünk, Max Crumbly és hűséges szárnysegédje, Erin sikeresen meghiúsította a bárgyú betörők 
terveit. Most viszont egy bűzlő és rémisztő szeméttároló fogságában tengődnek az iskolában. 
Félő, hogy talán épp azok akadnak rájuk, akiket a legkevésbé sem akarnak látni. Max legújabb 
naplójában a két barát régi és új ellenségekkel néz szembe, ahogyan egyre több galibába 
keverednek. 

Neil Patrick Harris: Szemfüles szemfényvesztők 2. - A bájos kis bűvész 
Amikor egy híres-neves médium érkezik a városba, Leila a mesteri szabaduló művész és barátai 
elé olyan rejtély tárul, amit nem biztos, hogy ki tudnak bogozni. Egy azonban biztos: a hat barát 
mindent megtesz, hogy biztonságban tartsa Bányavölgyet még akkor is, ha éppen őrült majmokat 
kell üldözni vagy szellemeket kiűzni egy kísértett hotelből. A kérdés csak az, hogy vajon magukat 
is meg tudják védeni közben? 

Tudós könyvek 

John Farndon: Időjárás 
Ugorj fejest a természetbe, és tudj meg mindent az időjárásról! Az Időjárás című könyvből 
kiderül: – mit jeleznek előre a különböző felhők, – mit hoz a melegfront, – és miért hullik az 
égből eső, hó vagy éppen jég. Megtudhatod, hogyan keletkezik a szivárvány és a forgószél, a 
számtalan játékos ötlet és kísérlet pedig csak arra vár, hogy mindet kipróbáld! 

Susanne Gernhäuser: A kerékpár 
A könyvből kiderül, miért jó dolog a biciklizés, milyen részekből áll a kerékpár, 

hogyan lehet megtanulni biciklizni, hol lehet biciklivel közlekedni, hogyan kell a kerékpárt 
javítani, milyen különleges biciklik léteznek, milyenek voltak az első kerékpárok. 

A mi világunk - Fiatal felfedezők atlasza 
A fiataloknak, diákoknak készült kötet szórakoztatóan, könnyen érthetően, több mint 500 színes 
illusztrációval nyújt átfogó ismereteket világunkról: földrészekről, országokról, népekről, 
városokról, állatokról, a világ természeti csodáiról és épített kincseiről. Fedezzük fel együtt a 
világot! 

Gabriella Santini: 20 rendkívüli feltaláló, aki megváltoztatta a világot 
Vajon miért dönt úgy valaki, hogy egész életét egyetlen találmánynak szenteli? 

Ez a késztetés minden bizonnyal belülről jön, a többi ember szeretetéből és elhivatottságból 
fakad, legyen szó akár egy gyógyszerről, közlekedésről, világításról vagy éppen az internetről. 

Tini könyvek 

Leigh Bardugo: Grisa trilógia 1. - Shadow and Bone – Árnyék és csont 
Alina Starkova sosem várt túl sokat az élettől. A határháborúk során elveszítette a szüleit. Árvaként 
csupán egyvalakire számíthatott. Egy másik kis földönfutóra, Malra, a legjobb barátjára. Ám 
mostanra már rá sem számíthatott. Mindkettőjüket besorozták hazájuk, Ravka anyácska 
hadseregébe. A két fiatalnak életveszélyes küldetésre kell indulnia az Árnyzónába. Ezen az 
iszonyatos helyen a földöntúli sötétség az úr, ahol valósággal hemzsegnek az emberevő 
szörnyetegek. 

Oliver Bowden: Assassin's Creed 1. - Reneszánsz 
Egy bosszúra szomjas fiatalember eposzi méretű küldetésre indul, miután Itália uralkodó dinasztiái 
elárulták őt. Ám ahhoz, hogy visszaállítsa családja becsületét, és véget vessen hazája romlásának, 
ki kell tanulnia az orgyilkosok mesterségét. Miközben a szabadságért és igazságért harcol, Ezio 
útját olyan kiváló elmék segítik, mint Leonardo da Vinci és Niccolò Machiavelli, akik – mint 
koruk legbölcsebb gondolkodói – beavatják a túlélés fortélyaiba. 

Meg Cabot: A neveletlen hercegnő naplója 9. - Pizsamás hercegnő 
Mia hercegnő mélyponton van. Lilly nem áll vele szóba. Grandmere egy beszéd elmondására 
akarja kényszeríteni Amerika kétezer legfontosabb üzletasszonya előtt. Ja, és a legszörnyűbb: 
élete szerelme, Michael, szakított vele. De bármit is gondoljon a sajtó, Miának nemcsak az jár az 
eszében, hogy újból szerelembe essen. Egy négyszáz éves rejtély megoldásán fáradozik, amely 
nagy változásokat hozhat a kicsi Genoviában. De vajon készen áll-e a hercegnő arra, hogy 
letaszítsa a trónról a dinasztiát? 

 
 



Ernest Cline: Ready Player One 1. - Ready Player One 
2045-öt írunk, és a valóság elég ronda egy hely. Wade Watts is azt a kiutat látja zord 
környezetéből, hogy bejelentkezik az OASIS-be, a világméretű virtuális valóságba. Amikor az 
OASIS tervezője meghal, ördögi feladványsort hagy maga után, melyek megfejtéséhez a 
popkultúra megszállott ismeretére van szükség. Aki először megfejti mindet, az örökölheti 
hatalmas vagyonát – és egyben az OASIS feletti hatalmat. Wade oldja meg az első feladványt, 
és ezzel életveszélybe kerül. 

Christelle Dabos: A tükörjáró 4. - Visszaverődések viharában 
A népszerű fantasy regény befejező részében Ophelie, Thorn és segítőik nem kisebb feladatot 
vállalnak magukra, mint hogy megvédjék világukat a végső pusztulástól. A szilánkok aprózódása 
ugyanis tovább folytatódik, és Bábelen kívül már Sarkot és Animát sem kíméli. Ahhoz, hogy 
megállítsák az eróziót, meg kell találniuk a Másikat. A szilánkokon átívelő hajszában a 
visszaverődések, múlt és jelen összejátszásai segítik őket a rejtvény megoldásában. 

Erdős Zsuzsanna: Légből kapott szerelem 
Dóri tizenhat éves, átlagos kamaszlány, megértő, jó fej szülőkkel, normális családdal a háta mögött. A 
mindennapjait maximum a bátyja, Alex piszkálódásai keserítik meg, de öccsével, Benivel nagyon jól 
megvannak, rendszerint együttes erővel szállnak szembe Alexszel. Dóri felhőtlen gondtalanságban éli 
a tinik mindennapi életét, suliba jár, közepesen érdekli a tanulás, találkozik a barátnőivel, és 
mindeközben sejtelme sincs róla, hogy rendezett kis élete hamarosan fenekestül felfordul.  

Deborah Hewitt: Lélekmadár 
Alice Wyndhamet gyermekkora óta képzeletbeli madarak keserítik… majd egy napon bekopogtat 
az ajtaján a rejtélyes Crowley, akitől megtudja, hogy különleges képességgel bír: a látomásaiban a 
lélekmadarakat, az emberek lelkét őrző mitikus lényeket látja. Megtudja ezen kívül a férfitól azt 
is, hogy üldözőbe vette egy titkos társaság, amely célja, hogy az ő különös képességét felhasználva 
kiirtson minden mágikus lényt a világból. 

Kristi Ann Hunter: A Hawthorne-Ház 1. - Előkelő álarcosbál 
Lady Miranda Hawthorne minden ízében előkelő hölgyként viselkedik, azonban a lelkében 
bátorságra és szabadságra vágyik. A már a vénlánysághoz közelítő nő nem naplóba, hanem 
levelekben önti ki legbensőbb érzéseit. A leveleket bátyja régi iskolai barátjának, Marshington 
hercegének írja. A férfival valójában még soha nem találkozott és nem szándékszik elküldeni a 
leveleket, majd elsüllyed szégyenében, amikor a bátyja inasa, Marlow véletlenül felad egy levelet 
a gyanútlan hercegnek. 

Melissa Landers: Elidegenítve 1. - Elidegenítve 
Két évvel ezelőtt derült fény egy másik bolygó létezésére, melyen az emberekhez hasonló lények 
élnek, a l'eihrek. Bár kinézetükben szinte azonosak az emberi fajjal, de technológiájukban, 
felfogásukban, és az élethez való hozzáállásukban teljesen különböznek. Cara, a 17 éves diáklány 
az egyik legkiválóbb tanulója a midtowni középiskolának. Egy nap az igazgató hívatja az 
irodájába, és fontos hírt közöl vele: a l'eihrek őt választották ki arra, hogy egyik cserediákjukat 
vendégül lássa otthonában egy teljes évre. 

Melissa Landers: Elidegenítve 2. - Elválasztva 
Cara elkerült a Leihr nevű bolygóra, és új iskolát kellett keresnie magának. A lányt kiválasztják 
egy feladatra, amely során az emberek egyik képviselőjeként élhetne. Ezalatt Aelyx a Földön van, 
ahol egy hatalmas PR kampány részese lesz, amely során az emberi és a Leihr bolygó lakói közötti 
kapcsolatot kell reklámoznia. Az emberek nem tudják, hogy e kapcsolaton alapul a jövőjük. 

Melissa Landers: Elidegenítve 3. - Összefonódva 
Az egyezség, amelyet a Föld és a L'eihr kötött, olyan ősi erőket keltett életre, amelyek 

pusztulással fenyegetnek. Az Aribol, a titokzatos őrök, akik a csillagközi béke fenntartásáért 
felelősek, megfenyegetik a galaxist, és mindennek okaként a szövetségre hivatkoznak. 
Megparancsolják, hogy egy hónapon belül mindenkinek vissza kell térnie a saját bolygójára a saját 
világa fajtársaihoz, nem lehet keveredni, vagy a kipusztulás lesz mindkét világ végzete. 

Sarah J. Maas: Üvegtrón 4. - Queen of Shadows – Árnyak királynője 
Celaena Sardothien mindenkit elvesztett, aki a szívéhez közel állt, végül mégis visszatért a 
birodalomba, hogy bosszút álljon, felszabadítsa egykor dicsőséges királyságát és szembeszálljon 
múltja árnyékaival… Tiszta szívéből elfogadta, hogy ő Aelin Galathynius, Terrasen királynője. 
De mielőtt visszaszerezné trónját, harcolnia kell. Küzdeni akar unokatestvéréért, aki harcosként 
az életét is kész feláldozni érte, a barátjáért, aki egy borzalmas tömlöcben sínylődik és a kegyetlen 
király rabságában tengődő népéért. 



Madarász Éva: Hullámvasút 
Ha nem megy haza korábban aznap, ha nem kapja rajta az apját a konyhában azzal az idegen 
nővel, ha az anyja keményebben harcol azért, hogy egyben tartsa a családot – akkor talán nem 
hullik minden darabokra. Ezt gondolja magában a 15 éves Temesi Eszter. Haragszik az apjára, 
haragszik az anyjára, a világra, olykor még imádnivaló kishúgától is idegbajt kap. Lehet, hogy 
sikerült kilépnie a burokból, amiben eddig élt? 

Stephenie Meyer: Midnight Sun – Éjféli nap 
A feledhetetlen történet Edward élményein keresztül friss, de sötét csavart kap. Találkozása a gyönyörű 
és rejtélyes Bellával hosszú vámpíréletének legmeglepőbb, ugyanakkor leggyötrőbb élménye is. 
Miközben megismerjük Edward múltjának részleteit és belső életének összetettségét, és megértjük, 
hogy miért ez a találkozás lett élete legmeghatározóbb küzdelme. Mégis, hogyan követhetné a szívét, 
ha ezzel veszélybe sodorja szerelme életét? 

On Sai: Vágymágusok 2. - A két herceg 
Rianna izgatottan várja a gyógyítók vizsgáját, és azt, hogy bejusson vele a könyvtárba, ám az 
események nem várt fordulatot vesznek. Valami zajlik a háttérben, aminek hatására Lidérc különösen 
kezd viselkedni. Közben Erdon herceg hazafelé tart a sereggel, és Delonnal, az éles eszű, jóképű 
gyógyítóval. Rianna egyre nagyobb veszélybe kerül, és minden vágya, hogy visszacserélje magát az 
öccsével. Ám közben egyre több furcsaságra felfigyel. Mit titkolnak a háborúról a vezetők? 

Rick Riordan: Apollón próbái 2. - A sötét prófécia 
Apollón a Félvér Táborban kiállt sok veszélyes próbatétel után most hajmeresztő küldetésre indul. 
Ő és társai megkell keressék meg az ókor legveszélyesebb orákulumát, egy kísértetjárta barlangot, 
ahol Apollón megtudhatja, miként változhat vissza istenné. A csapatot a gonosz Triumvirátus 
második tagja, egy római császár hátráltatja küldetésében, akinek vérszomja még Nero is eltörpül. 

Rick Riordan: Az Olimposz hősei 3. - Athéné jele 
Amíg a sors össze nem hozta egy robbanó szoborral, Annabeth biztos volt benne, hogy nagy 
meglepetés nem érheti már az életben. Annabeth a rómaiak táborában végre megtalálja elveszett 
szerelmét, Percyt, de nem sokáig élvezhetik az egymásra találás örömét. Menekülni kényszerülnek. 
Ráadásul Nico az óriások fogságába kerül, és már csak napjai vannak hátra… 

Rick Riordan: Az Olimposz hősei 4. - Hádész Háza 
Az ember életét meghatározzák a döntései. Hát még egy félistenét! Az Argó II. továbbszeli az 
eget, és a huszonegyedik századi argonautákat újabb és újabb kalandok felé viszi. Leo életébe 
beköszönt a szerelem egy lakatlan szigeten, Nico pedig Diocletianus jogarával úgy irányítja a 
holtak légióját, ahogy csak akarja. A Labirintusról eddig azt hitték, végleg elpusztult, de most újra 
benne találják magukat. Vagy az egész csak szemfényvesztés? 

Andrzej Sapkowski: Vaják 3. - Tündevér 
Ríviai Geralt, a vaják magával viszi Cirit a vajákok központjába. Neki nem kell keresztülmennie az 
átlagos vajákok számára a természetfeletti képességek eléréséhez szükséges mutációkon, amelyek 
gyakran kiirtják az érzelmeket és az emberi érzékenységet. Ő valami egészen egyedülálló. Ahogy 
a politikai helyzet egyre baljóslatúbbá válik, és a háború fenyegetése szinte már kézzel fogható a 
vidéken, Ciri megtanulja a hatalmát azok támogatására használni, akik szembeszállnak a gonosszal. 

Andrzej Sapkowski: Vaják 4. - A megvetés ideje 
Hogy megvédje a rábízott Cirit, Ríviai Geraltnak messzire kell küldenie a vajákok otthonától, hogy 
Yennefer, a varázslónő szárnyai alatt tanuljon. A varázslógyűlésben azonban puccs készül, 
miközben kitör a háború. Geralt egy súlyos sérülés után az életéért küzd… Ciri pedig, akinek 
kezében a világ sorsa nyugszik, eltűnik. 

Sara Shepard: Hazug csajok társasága 4. - Hihetetlen 
Rosewoodban, ahol a levegőben alma és Chanel No5 illata úszik, semmi sem az, aminek látszik. Öt 
legjobb barátnő valaha mindent megosztott egymással, még a legmélyebb, legsötétebb titkaikat is. 
Akkoriban Aria, Spencer, Hanna és Emily számára álomszép volt az élet – amíg Alison, a legszebb 
lány váratlanul el nem tűnt. Most pedig valaki, aki A.-nak nevezi magát, rémálommá tette varázslatos 
életüket. A lányoknak fel kell fedniük az igazságot, hogy véget vessenek a szörnyűségeknek. 



Krystal Sutherland: A szerelem kémiája 
Henry Page még sohasem volt szerelmes… Reménytelen romantikusnak, de az általa vágyott 
szerelem, amely olyan, mint a lassított felvétel és sem enni, sem aludni nem hagy, eddig nem bukkant 
fel az életében. Henry inkább a tanulásra koncentrál, hogy bekerüljön egy közepesen jó egyetemre, és 
minden vágya, hogy végre ő legyen az iskolai újság szerkesztője. Aztán a végzős évében Grace Town 
besétál egy délutáni órájára, és a fiú azonnal tudja, hogy minden meg fog változni. 

Jessica Townsend: Nevermoor 2. - Csudamíves 
Morrigan Crow kiállta a veszélyes próbákat, és felvételt nyert a rejtélyes Csudálatos Társaságba. 
Ám hamar rá kell jönnie, hogy nem minden varázslat a jót szolgálja. Morrigan a Társaság új 
tagjaként azt reméli, hogy végre igazi családra és barátokra lel. Csudákra számít, kalandokra és 
felfedezésekre, de kiderül, hogy a Társaság egyetlen dologgal akarja megismertetni: a Csudamívesek 
által elkövetett rémtettekkel. Ráadásul valaki zsarolja a társait… 

Hangoskönyvek 

Móra Ferenc: Kincskereső kisködmön 
Egy Gergő nevű kisfiúról szól a mese, akinek apja, az öreg szűcs gyönyörű kisködmönt 
varr, de a ködmön csak akkor kényelmes, ha viselője emberül viselkedik. Ha rosszat tesz, 
azonnal szorítani kezd. És ez a mesebeli kiskabát bearanyozza a szegény falusi gyerek 
életét, és álomvilágba, de a valóság álomvilágába viszi az olvasót, bemutatva a 
szegénységgel küszködő derék apát, a csendes, jóságos anyát és a körülöttük élő 
embereket. Előadja: Széles Tamás 

Gunagriha: Sorsnavigátor 
Az azonos című könyv melléklete. 

„Képzelj el egy életet, ahol a sorsod forgatókönyvét te írod meg, ahol az történik veled, amit 
pozitívnak tartasz, amit te magad akarsz, ahol te magad alkotod, állítod össze az életet. Képzelj 
egy életet, ahol az álmaid valósággá válnak, ahol nincs félelem, ahol a szeretet uralja egész 
lényedet, és így boldogságban, ahol belső békéd kiteljesedése gyönyörrel tölti be léted, mert 
nincsenek kétségeid, bizonytalanságaid, hiszen te vagy a varázsló.” 
 


